PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2025 № 989                                                                             г. Белокуриха
О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Белокуриха, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 07.08.2023 № 1218,                 в редакции постановления                  от 24.10.2024 № 1344
В целях организации работы по формированию и эффективному использованию резерва управленческих кадров для органов местного самоуправления муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, приоритетных отраслей экономики  города Белокуриха, своевременного замещения вакантных должностей, на основании постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 27.08.2019 № 956                   «О создании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Белокуриха, утверждении Положения о комиссии                                 по формированию резерва управленческих кадров города Белокуриха и Порядка формирования резерва управленческих кадров города Белокуриха», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Белокуриха, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края                         от 07.08.2023 № 1218 «Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Белокуриха», в редакции постановления от 24.10.2024 № 1344, изложив приложение к постановлению в следующей редакции:
«Приложение
к постановлению
администрации города Белокуриха Алтайского края

от 07.08.2023 № 1218
Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Белокуриха

Безлюдская Н.В., заместитель главы администрации города по социальным вопросам и культуре, председатель комиссии.
Брусиловская И.В., управляющий делами, заместитель председателя комиссии;

Ганашилина Ю.В., заведующий организационным отделом администрации города, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Дедух Т.В., председатель комитета по экономике и труду;
Горяева Е.Р., заведующий юридическим отделом администрации города;
Салтыкова Е.Н., директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 1»;

Казанцева Е.Н., директор центра занятости населения КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Белокурихе и Солонешенскому району (по согласованию).

Заведующий организационным отделом                                 Ю.В. Ганашилина».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на                      заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре                         Н.В. Безлюдскую.
	Глава города Белокуриха
	 К.И. Базаров